令和　　年　　月　　日

大和郡山市長　　上田　清　様

住所　大和郡山市

氏名　　　　　　　　　　　　　印

電話

[bookmark: _GoBack]原材料支給要望書

市道等の修繕を行いますので、下記のとおり、原材料の支給を要望します。

記

１．使用目的

２．材料名

３．数量

４．使用場所		別紙地図のとおり

５．その他